
 

ｐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

謹んで新春のお喜びをお祝い申し上げます。 

 昨年中は、関平温泉・関平鉱泉をご愛顧頂き、感謝申し上げます。今年も格

別のご厚情を賜りますようにお願い申し上げます。関平温泉では今年も源泉 

１００％掛け流しの快適入浴で、癒しの湯として皆様をお迎えいたします。ま

た関平鉱泉所においても工場内の衛生管理を徹底し、さらに安心安全で高品質

な商品を提供するよう取り組んで参ります。 

 

『関平鉱泉水と文化放送、ユピテルがコラボ！！』 

発売は12月27日から31日

まで行われる文化放送主催の「Ａ

＆Ｇウインターフェスティバル」

を皮切りに、数量限定でＷＥＢ販

売される予定！！ 

 
 

関 平 だ よ り    
平成 2７年 1 月号 

 

発 行 霧島市営 関平鉱泉販売所 

０１２０－２３５－５２４ 

定休日は第１及び第３火曜日 

 

1 月の定休日は 6日（火）・20日（火）です。 

2 0 1 ５ 年  新 年 の ご 挨 拶 

 
▲ 関平鉱泉所 2014.12.24 

ニ ュ ー ス 1 

謹謹謹   賀賀賀   新新新   年年年   

明明明けけけままましししててて   おおおめめめでででとととうううごごござざざいいいままますすす   

 

皆様の本年のご健康とご多幸を 心よりお祈り申し上げます 

霧 島 市 長  前 田 終 止 

関 平 鉱 泉 販 売 所  職 員 一 同 
 

 

 
職員で製作しました！ 
 

▲ 関平鉱泉所の門松   

霧島レイ水にはラジオ番組の声

優・野島裕史さんと瀬戸麻沙美さん

のイラスト［左］と霧島レイのイラ

スト[右]がデザインされています。 

 

 
▲ 南日本新聞 平成 26 年 12 月 24 日付 



『霧島レイ水』 引き渡し式 

 
 

『ＴＶ番組の収録がありました！！』 
12 月 24 日クリスマスイブにＭＢＣ

「かごしま４（よじ）」番組内の新コー

ナー「ダンスダンスぐりぶー」で鹿児島

でおなじみの“ぐりぶー”が、国民文化

祭のＰＲ隊長として霧島を訪ねてきてく

れました♬霧島連山を背景にカサリンチ

ュ「タイムカプセル」の素敵な曲にのせ

て楽しく“ぐりぶー”やアヒル隊長と踊

って元気いっぱい関平鉱泉水をＰＲしま

した。 

 

『鹿児島でも積雪しました！！』 
１２月１７日は非常に寒い一日でした。鹿児島県では積雪がほとんど見られませ

んが、17 日は爆弾低気圧の影響を受け霧島市でも積雪しました。写真（左）は関

平温泉の駐車場に雪だるまを作った様子を撮影したものです。写真でもわかるよう

に、一面銀世界！およそ 15 センチ積雪しました。 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
霧島山（えびの高原・硫黄山）周辺の

観光地の状況について  

平成 26 年 10 月 25 日から閉鎖していました

えびのエコミュージアムセンター及び第 1 駐車

場が、平成 26 年 12 月 19 日午前 9 時から開

放されました。  

 ※第 2 駐車場は引続きご利用できません。  

 

 
 
 

 

 

 
▲ 雪だるま 関平温泉遊歩道 

 
▲左から声優の瀬戸麻沙美さん、野島裕史さん 平野貴志副市長 

「霧島レイの番組と霧島が盛り上がれば」と・・・。 

 

 
▲ 関平温泉  

関 平 ト ピ ッ ク ス 

 
▲左から観光協会の上原さん、ぐりぶー、アヒル隊長 

 関平鉱泉所の篠原さん 
放映＝平成 27 年 1 月 12 日～16 日まで 

ＭＢＣ「かごしま 4（よじ）」のダンスダンスぐりぶーのコーナーをぜひご覧くださいね！ 

 

新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうござ

いました。昨年は、東京オリンピック招致などの明るいニュースもあった一方、4月からの消費

税増税など一企業の努力だけではカバーしきれない流れの中、あらゆる業種の企業が非常に厳

しい状況に直面しています。消費が冷え込んでいる状況下において、多くのお客様からご支持

頂きましたこと心よりお礼申し上げます。本年は、「お客様に喜んで頂く」という基本に立ち

返って職員一同一丸となって最大限の努力をして参ります。最後になりましたが、本年のお客

様のご健勝、ご多幸を心よりお祈り致しまして、新年の挨拶とさせていただきます。 

編集者のひと りごと 


